[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 10 » декабря 2020г. № 1956-П
пгт. Промышленная
 О признании утратившим силу постановления администрации Промышленновского муниципального района от 12.10.2016 № 925-П «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств Промышленновского муниципального района»
На основании  части 1 статьи 48 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Промышленновского района от 12.10.2016  № 925-П «Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств Промышленновского муниципального района».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы    Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубину.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. И.А. Овсянникова
Тел. 74414

2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2